Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ORS 6202 2RS BİLYALI RULMAN ORS-620
22RS 10 ₺ 24,50 %18 ₺ 245,00

ORS 6303 2RS BİLYALI RULMAN ORS-630
32RS 10 0 ₺ 38,70 %18 ₺ 387,00

TOPLAM 20 ₺ 632,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 632,00

%18 KDV ₺ 113,76

GENEL TOPLAM ₺ 745,76

YALNIZ: YEDI YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr